
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/4

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 015, de 18 de março de 2022 2 ................................................................................... 
PORTARIA Nº 016, de 18 de março de 2022 2 ................................................................................... 
PORTARIA Nº 017, de 18 de março de 2022 3 ................................................................................... 
PORTARIA Nº 018, de 18 de março de 2022 3 ................................................................................... 
PORTARIA Nº 019, de 18 de março de 2022 4 ................................................................................... 



sexta-feira, 18 de março de 2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 596/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/4

PORTARIA Nº 015, de 18 de março
de 2022

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

Concede diária a servidor e dá outras
providências.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  Servidor  WILLIAN
RODRIGUES  DE  CARVALHO,  lotado  na
Secretaria  de  Administração  e  Finanças,  na
função  de  Sec re tá r i o  Execu t i vo  de
Administração  e  Finanças,  a  quantia  de  02
diárias,  sendo  cada  diária  no  valor  de  R$
150,00 (cento e cinquenta reais), somando um
total de 300,00 (trezentos reais), para despesas
com alimentação, durante viagem a cidade de
Palmas - TO, no período das 13:00 horas do dia
21/03/2022  ás  18  horas  do  dia  23/03/2022,
para  participar  de  “Capacitação  sobre  o
Programa  Calha  Norte.”

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado do Tocantins, em 18 de março de 2022.

_____________________________________

MANOEL SILVINO GOMES NETO

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 016, de 18 de março
de 2022

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

Concede diária a servidor e dá outras
providências.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder ao Servidor,  ERLANDSON
GONÇALVES  MARTINS ,  l o t a d o  n a
Controladoria Geral do município, na função de
Controlador  Geral,  a  quantia  de  02  diárias,
sendo cada diária no valor de R$ 150,00 (cento
e cinquenta reais), somando um total de 300,00
(trezentos  reais),  para  despesas  com
alimentação,  durante  viagem  a  cidade  de
Palmas - TO, no período das 13:00 horas do dia
21/03/2022  ás  18  horas  do  dia  23/03/2022,
para  participar  de  “Capacitação  sobre  o
Programa  Calha  Norte.”

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado do Tocantins, em 18 de março de 2022.

 

_____________________________________

MANOEL SILVINO GOMES NETO

Prefeito Municipal



sexta-feira, 18 de março de 2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 596/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/4

 

PORTARIA Nº 017, de 18 de março
de 2022

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

Concede diária a servidor e dá outras
providências.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  a  Servidora,  LUCIMAR
SOARES BRANDÃO,  lotada na Secretaria de
Administração  e  Finanças,  na  função  de
Gerente  Municipal  de  Convênios  –  GMC,  a
quantia  de  02  diárias,  sendo  cada  diária  no
valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais),
somando um total de 300,00 (trezentos reais),
para  despesas  com  alimentação,  durante
viagem a cidade de Palmas - TO, no período das
13:00 horas do dia 21/03/2022 ás 18 horas do
dia 23/03/2022, para participar de “Capacitação
sobre o Programa Calha Norte.”

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado do Tocantins, em 18 de março de 2022.

 

_____________________________________

MANOEL SILVINO GOMES NETO

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 018, de 18 de março
de 2022

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

Concede diária a servidor e dá outras
providências.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor, JOÃO MARCOS
CORSINO CALDEIRA, lotado na Secretaria de
Administração e Finanças, na função de Diretor
de  Compras  e  licitações,  a  quantia  de  02
diárias,  sendo  cada  diária  no  valor  de  R$
150,00 (cento e cinquenta reais), somando um
total de 300,00 (trezentos reais), para despesas
com alimentação, durante viagem a cidade de
Palmas - TO, no período das 13:00 horas do dia
21/03/2022  ás  18  horas  do  dia  23/03/2022,
para  participar  de  “Capacitação  sobre  o
Programa  Calha  Norte.”

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado do Tocantins, em 18 de março de 2022.

 

_____________________________________

MANOEL SILVINO GOMES NETO

Prefeito Municipal

 



sexta-feira, 18 de março de 2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 596/2022

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 4/4

PORTARIA Nº 019, de 18 de março
de 2022

O PREFEITO DE TOCANTÍNIA – ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais e em conformidade com a Lei
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

Concede diária a servidor e dá outras
providências.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  Servidor,  HIGOR
SANSÃO  ALENCAR  SANTANA,  lotado  na
Secretaria Municipal de Educação, na função de
Diretor de Compras e licitações, a quantia de
02 diárias,  sendo cada diária no valor de R$
150,00 (cento e cinquenta reais), somando um
total de 300,00 (trezentos reais), para despesas
com alimentação, durante viagem a cidade de
Palmas - TO, no período das 13:00 horas do dia
21/03/2022  ás  18  horas  do  dia  23/03/2022,
para  participar  de  “Capacitação  sobre  o
Programa  Calha  Norte.”

GABINETE  DO  PREFE ITO,  PODER
EXECUTIVO  MUNICIPAL  DE  TOCANTÍNIA,
Estado do Tocantins, em 18 de março de 2022.

_____________________________________

MANOEL SILVINO GOMES NETO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-18T16:59:15-0300




